TYB2终端配电系列 1
TYB2
Final Distribution Series
产品手册
安全，值得信赖
终端配电系列
TYB2终端配电系列2

■ C型曲线
○ 保护常规负载和配电线缆
○ 脱扣特性 : 瞬时脱扣范围 (6.8In-10.2In) In
■ D型曲线
○ 保护起动电流大的冲击性负荷
○ 脱扣特性：瞬时脱扣范围（9.6In-14.4In）In
■ 漏电保护                      ■ 短路保护           ■ 过载保护
TYB2终端配电系列 13
功能
附件拼装说明
无需工具，直接卡装在断路器左侧即可
每台断路器最多拼装 3个指示附件（OF或 SD）
产品名称 宽度（mm） 电压 订货号
OF 9 TYB263OF
SD 9 TYB263SD
MX+OF 18 AC 24V DC 24V TYB263MO24
AC 48V DC 48V TYB263MO48
AC 100-415V DC 110-130V TYB263MO415
辅助触点额定电流
■ 过压脱扣器 (TYB2MV)
○ 当电压＞ 280±14V时，脱扣器动作
■ 欠压脱扣器 (TYB2MN)
○ 欠电压保护区间为（0.35～ 0.70）Ue
即 80.5+/-5%-161+/-5%时，脱扣器动作
■ 过欠压脱扣器 (TYB2MVMN)
○ 当电压＞ 280±14V或欠电压保护区间为（0.35～ 0.70）
Ue即 80.5+/-5%-161+/-5%时，脱扣器动作
远程指示附件
■ OF辅助触头
○ 指示断路器的分、合状态
○ 辅助触头的基本形式：一常开、一常闭
■ SD报警触头
○ 断路器故障脱扣时发出信号
○ 前面板上有机械指示，可指示故障脱扣
○ 辅助触头的基本形式：一常开、一常闭
脱扣附件
■ MX+OF分励辅助脱扣器
○ 当得到信号后，触发与之拼装的断路器脱扣
○ 指示断路器的分、合状态
电压（ V AC或 DC） 电气类型 额定电流（A）
415V AC12 3
≤240V AC12 6
110-130V DC12 1
48V DC12 2
≤24V DC12 6
附件拼装图
TYB2LE剩余电流动作断路器
TYB2终端配电系列14
功能
主要参数
额定电流 6，10，16，20，25，32，40，45，50，63A
额定绝缘电压                                  AC500V
额定电压                                         2P: AC230V; 4P: AC400V
极数 2P、4P
分断能力 6KA
保护类型 AC型
漏电类型 电磁式
分断能力 6kA
额定剩余动作电流 30mA、300mA
机械寿命 4000次
电气寿命 2000次
进线方式 上进下出
脱扣指示 漏电模块操作手柄上有红色剩余电流动作脱扣指示
手动控制                                          手柄允许两种复位模式
                                                         断路器和剩余电流动作装置同时复位
                                                         断路器和剩余电流动作装置分别复位，剩余电流动作
                                                         防止暂态过电压 ( 闪电、电网操作等 .) 引起的误动作
接线 端子接线面积
 上下接线方式
 ○ 32A 及以下，适用于 25 mm² 及以下导线
                                                        ○ 40-63 A，适用于 35 mm² 及以下导线模块
安装 模块化结构，可方便地安装在 DIN标准导轨上
附件                                                 OF 辅助触头，SD 报警触头，MX+OF 分励 + 辅助，MN 欠压脱扣器，
                                                         MV 过压脱扣器，MVMN 过欠压脱扣器
■ 符合标准                                       IEC/EN 61009-1,GB16917.1
■ 符合认证                                       CCC、RoHS、CE
对突然施加或缓慢上升的剩余正弦交流电流能确保脱扣
TYB2LM 为预拼装式剩余电流动作保护断路器，最大限度地避免了误拼装剩余电流动作附件的风险。
脱扣特性
■ C曲线

客户需要的其他定制需求
TYB2终端配电系列 21
型号说明
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
TYB2 N 63 2 C 16
N: 6kA
H: 10kA
63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
B: B型
C: C型
D: D型
1: 1A
2: 2A
…
63: 63A
产品名称 分断能力 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P 3P 4P
TYB2
N:6KA
C
1 TYB2N631C1 TYB2N632C1 TYB2N633C1 TYB2N634C1
2 TYB2N631C2 TYB2N632C2 TYB2N633C2 TYB2N634C2
4 TYB2N631C4 TYB2N632C4 TYB2N633C4 TYB2N634C4
6 TYB2N631C6 TYB2N632C6 TYB2N633C6 TYB2N634C6
10 TYB2N631C10 TYB2N632C10 TYB2N633C10 TYB2N634C10
16 TYB2N631C16 TYB2N632C16 TYB2N633C16 TYB2N634C16
20 TYB2N631C20 TYB2N632C20 TYB2N633C20 TYB2N634C20
25 TYB2N631C25 TYB2N632C25 TYB2N633C25 TYB2N634C25
32 TYB2N631C32 TYB2N632C32 TYB2N633C32 TYB2N634C32
40 TYB2N631C40 TYB2N632C40 TYB2N633C40 TYB2N634C40
50 TYB2N631C50 TYB2N632C50 TYB2N633C50 TYB2N634C50
63 TYB2N631C63 TYB2N632C63 TYB2N633C63 TYB2N634C63
D
1 TYB2N631D1 TYB2N632D1 TYB2N633D1 TYB2N634D1
2 TYB2N631D2 TYB2N632D2 TYB2N633D2 TYB2N634D2
4 TYB2N631D4 TYB2N632D4 TYB2N633D4 TYB2N634D4
6 TYB2N631D6 TYB2N632D6 TYB2N633D6 TYB2N634D6
10 TYB2N631D10 TYB2N632D10 TYB2N633D10 TYB2N634D10
16 TYB2N631D16 TYB2N632D16 TYB2N633D16 TYB2N634D16
20 TYB2N631D20 TYB2N632D20 TYB2N633D20 TYB2N634D20
25 TYB2N631D25 TYB2N632D25 TYB2N633D25 TYB2N634D25
32 TYB2N631D32 TYB2N632D32 TYB2N633D32 TYB2N634D32
40 TYB2N631D40 TYB2N632D40 TYB2N633D40 TYB2N634D40
50 TYB2N631D50 TYB2N632D50 TYB2N633D50 TYB2N634D50
63 TYB2N631D63 TYB2N632D63 TYB2N633D63 TYB2N634D63
H:10KA
C
1 TYB2H631C1 TYB2H632C1 TYB2H633C1 TYB2H634C1
2 TYB2H631C2 TYB2H632C2 TYB2H633C2 TYB2H634C2
4 TYB2H631C4 TYB2H632C4 TYB2H633C4 TYB2H634C4
6 TYB2H631C6 TYB2H632C6 TYB2H633C6 TYB2H634C6
10 TYB2H631C10 TYB2H632C10 TYB2H633C10 TYB2H634C10
16 TYB2H631C16 TYB2H632C16 TYB2H633C16 TYB2H634C16
20 TYB2H631C20 TYB2H632C20 TYB2H633C20 TYB2H634C20
25 TYB2H631C25 TYB2H632C25 TYB2H633C25 TYB2H634C25
32 TYB2H631C32 TYB2H632C32 TYB2H633C32 TYB2H634C32
40 TYB2H631C40 TYB2H632C40 TYB2H633C40 TYB2H634C40
50 TYB2H631C50 TYB2H632C50 TYB2H633C50 TYB2H634C50
63 TYB2H631C63 TYB2H632C63 TYB2H633C63 TYB2H634C63
D
1 TYB2H631D1 TYB2H632D1 TYB2H633D1 TYB2H634D1
2 TYB2H631D2 TYB2H632D2 TYB2H633D2 TYB2H634D2
4 TYB2H631D4 TYB2H632D4 TYB2H633D4 TYB2H634D4
6 TYB2H631D6 TYB2H632D6 TYB2H633D6 TYB2H634D6
10 TYB2H631D10 TYB2H632D10 TYB2H633D10 TYB2H634D10
16 TYB2H631D16 TYB2H632D16 TYB2H633D16 TYB2H634D16
20 TYB2H631D20 TYB2H632D20 TYB2H633D20 TYB2H634D20
25 TYB2H631D25 TYB2H632D25 TYB2H633D25 TYB2H634D25
32 TYB2H631D32 TYB2H632D32 TYB2H633D32 TYB2H634D32
40 TYB2H631D40 TYB2H632D40 TYB2H633D40 TYB2H634D40
50 TYB2H631D50 TYB2H632D50 TYB2H633D50 TYB2H634D50
63 TYB2H631D63 TYB2H632D63 TYB2H633D63 TYB2H634D63
TYB2小型断路器
TYB2终端配电系列22
产品名称 分断能力 壳架等级 脱扣类型 极数 额定电流
TYB2P A 40 C 63
A:4.5KA
N:6KA
40:40A C: C型 缺省： 1P+N 6:6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
产品名称 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
TYB2-125 125 1 C 80
125:125A 1:1P
2:2P
3:3P
4:4P
C:C型
D:D型
63:63A
80:80A
100:100A
125:125A
产品名称 分断能力 壳架等级 脱扣类型 额定电流
极数
1P+N
TYB2P
A:4.5KA
40 C
6 TYB2PA40C6
10 TYB2PA40C10
16 TYB2PA40C16
20 TYB2PA40C20
25 TYB2PA40C25
32 TYB2PA40C32
40 TYB2PA40C40
N:6KA
6 TYB2PN40C6
10 TYB2PN40C10
16 TYB2PN40C16
20 TYB2PN40C20
25 TYB2PN40C25
32 TYB2PN40C32
40 TYB2PN40C40
产品名称 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P 3P 4P
TYB2-125
C
63 TYB21251C63 TYB21252C63 TYB21253C63 TYB21254C63
80 TYB21251C80 TYB21252C80 TYB21253C80 TYB21254C80
100 TYB21251C100 TYB21252C100 TYB21253C100 TYB21254C100
125 TYB21251C125 TYB21252C125 TYB21253C125 TYB21254C125
D
63 TYB21251D63 TYB21252D63 TYB21253D63 TYB21254D63
80 TYB21251D80 TYB21252D80 TYB21253D80 TYB21254D80
100 TYB21251D100 TYB21252D100 TYB21253D100 TYB21254D100
125 TYB21251D125 TYB21252D125 TYB21253D125 TYB21254D125
型号说明
TYB2P“相线+中性线”小型断路器
TYB2-125大电流小型断路器
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
TYB2终端配电系列 23
型号说明
产品名称 额定电压 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
TYB2Z H 63 1 C 63
缺省:1P: DC125V
         2P: DC250V
         4P: DC1000V
H:     1P: DC250V
63:63A 1: 1P
2: 2P
4: 4P
B: B型
C: C型
1: 1A
2: 2A
3:3A
4:4A
6:6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
40:40A
50:50A
63:63A
         2P: DC500V 32:32A
产品名称 额定电压 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P 4P
TYB2Z
1P: DC125V
2P: DC250V
4P: DC1000V
C型
1 TYB2Z631C1 TYB2Z632C1 TYB2Z634C1
2 TYB2Z631C2 TYB2Z632C2 TYB2Z634C2
4 TYB2Z631C4 TYB2Z632C4 TYB2Z634C4
6 TYB2Z631C6 TYB2Z632C6 TYB2Z634C6
10 TYB2Z631C10 TYB2Z632C10 TYB2Z634C10
16 TYB2Z631C16 TYB2Z632C16 TYB2Z634C16
20 TYB2Z631C20 TYB2Z632C20 TYB2Z634C20
25 TYB2Z631C25 TYB2Z632C25 TYB2Z634C25
32 TYB2Z631C32 TYB2Z632C32 TYB2Z634C32
40 TYB2Z631C40 TYB2Z632C40 TYB2Z634C40
50 TYB2Z631C50 TYB2Z632C50 TYB2Z634C50
63 TYB2Z631C63 TYB2Z632C63 TYB2Z634C63
1P: DC250V
2P: DC500V
1 TYB2ZH631C1 TYB2ZH632C1
2 TYB2ZH631C2 TYB2ZH632C2
4 TYB2ZH631C4 TYB2ZH632C4
6 TYB2ZH631C6 TYB2ZH632C6
10 TYB2ZH631C10 TYB2ZH632C10
16 TYB2ZH631C16 TYB2ZH632C16 -
20 TYB2ZH631C20 TYB2ZH632C20
25 TYB2ZH631C25 TYB2ZH632C25
32 TYB2ZH631C32 TYB2ZH632C32
40 TYB2ZH631C40 TYB2ZH632C40
50 TYB2ZH631C50 TYB2ZH632C50
63 TYB2ZH631C63 TYB2ZH632C63
TYB2Z直流小型断路器
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
TYB2终端配电系列24
型号说明
TYB2LE剩余电流动作断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 保护类型
TYB2LE N 63 2 C 20 - -
N: 6kA
H: 10kA
32: 32A
63: 63A
1: 1P+N
2: 2P
3: 3P
4: 4P
6: 3P+N
C: C型
D: D型
6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
缺省: 30mA 缺省: AC型
产品
名称
分断
能力
脱扣
类型
壳
架
额定
电流
保护
类型
极数
1P+N 2P 3P 4P 3P+N
TYB2LE
 N:6KA C
32
6
AC型
TYB2LEN321C6 TYB2LEN322C6 TYB2LEN323C6 TYB2LEN324C6 TYB2LEN326C6
10 TYB2LEN321C10 TYB2LEN322C10 TYB2LEN323C10 TYB2LEN324C10 TYB2LEN326C10
16 TYB2LEN321C16 TYB2LEN322C16 TYB2LEN323C16 TYB2LEN324C16 TYB2LEN326C16
20 TYB2LEN321C20 TYB2LEN322C20 TYB2LEN323C20 TYB2LEN324C20 TYB2LEN326C20
25 TYB2LEN321C25 TYB2LEN322C25 TYB2LEN323C25 TYB2LEN324C25 TYB2LEN326C25
32 TYB2LEN321C32 TYB2LEN322C32 TYB2LEN323C32 TYB2LEN324C32 TYB2LEN326C32
63
40 TYB2LEN631C40 TYB2LEN632C40 TYB2LEN633C40 TYB2LEN634C40 TYB2LEN636C40
50 TYB2LEN631C50 TYB2LEN632C50 TYB2LEN633C50 TYB2LEN634C50 TYB2LEN636C50
63 TYB2LEN631C63 TYB2LEN632C63 TYB2LEN633C63 TYB2LEN634C63 TYB2LEN636C63
H:10KA C
32
6
AC型
TYB2LEH321C6 TYB2LEH322C6 TYB2LEH323C6 TYB2LEH324C6 TYB2LEH326C6
10 TYB2LEH321C10 TYB2LEH322C10 TYB2LEH323C10 TYB2LEH324C10 TYB2LEH326C10
16 TYB2LEH321C16 TYB2LEH322C16 TYB2LEH323C16 TYB2LEH324C16 TYB2LEH326C16
20 TYB2LEH321C20 TYB2LEH322C20 TYB2LEH323C20 TYB2LEH324C20 TYB2LEH326C20
25 TYB2LEH321C25 TYB2LEH322C25 TYB2LEH323C25 TYB2LEH324C25 TYB2LEH326C25
32 TYB2LEH321C32 TYB2LEH322C32 TYB2LEH323C32 TYB2LEH324C32 TYB2LEH326C32
63
40 TYB2LEH631C40 TYB2LEH632C40 TYB2LEH633C40 TYB2LEH634C40 TYB2LEH636C40
50 TYB2LEH631C50 TYB2LEH632C50 TYB2LEH633C50 TYB2LEH634C50 TYB2LEH636C50
63 TYB2LEH631C63 TYB2LEH632C63 TYB2LEH633C63 TYB2LEH634C63 TYB2LEH636C63
TYB2终端配电系列 25
型号说明
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
TYB2LM N 63 2 C 63 S
N:6KA 63:63A 2: 2P
4: 4P
C: C型 6:6A
10:10A
16:16A
63:63A
S:30mA
产品名称 分断能力 壳架等级 脱扣类型 额定电流
极数
2P 4P
TYB2LM N:6KA 63:63A
06 TYB2LMN632C06S TYB2LMN634C06S
10 TYB2LMN632C10S TYB2LMN634C10S
16 TYB2LMN632C16S TYB2LMN634C16S
20 TYB2LMN632C20S TYB2LMN634C20S
25 TYB2LMN632C25S TYB2LMN634C25S
C
32 TYB2LMN632C32S TYB2LMN634C32S
40 TYB2LMN632C40S TYB2LMN634C40S
45 TYB2LMN632C45S TYB2LMN634C45S
50 TYB2LMN632C50S TYB2LMN634C50S
63 TYB2LMN632C63S TYB2LMN634C63S
TYB2LM电磁式剩余电流动作断路器
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
TYB2终端配电系列26
产品名称 分断能力  壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 保护类型
TYB2PLEN N 40  - C 16  -  -
 N: 6KA 40: 40A 缺省:1P+N C: C型
D: D型
6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
缺省： 30mA 缺省:AC型
SA:A型
产品名称 分断能力 脱扣类型 保护类型 额定电流
极数
1P + N
TYB2PLEN  N：6KA C
AC型
6 TYB2PLEN40C6
10 TYB2PLEN40C10
16 TYB2PLEN40C16
20 TYB2PLEN40C20
25 TYB2PLEN40C25
32 TYB2PLEN40C32
40 TYB2PLEN40C40
A型
6 TYB2PLEN40C6SA
10 TYB2PLEN40C10SA
16 TYB2PLEN40C16SA
20 TYB2PLEN40C20SA
25 TYB2PLEN40C25SA
32 TYB2PLEN40C32SA
40 TYB2PLEN40C40SA
TYB2PLEN  N：6KA D
AC型
6 TYB2PLEN40D6
10 TYB2PLEN40D10
16 TYB2PLEN40D16
20 TYB2PLEN40D20
25 TYB2PLEN40D25
32 TYB2PLEN40D32
40 TYB2PLEN40D40
A型
6 TYB2PLEN40D6SA
10 TYB2PLEN40D10SA
16 TYB2PLEN40D16SA
20 TYB2PLEN40D20SA
25 TYB2PLEN40D25SA
32 TYB2PLEN40D32SA
40 TYB2PLEN40D40SA
型号说明
TYB2PLEN “相线 +中性线”剩余电流动作断路器
TYB2终端配电系列 27
产品名称 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
TYB2LE 125 1 C 80 -
125:125A 1:1P+N
2:2P
3:3P
6:3P+N
4:4P
C: C型
D: D型
63:63A
80:80A
100:100A
125:125A
缺省:30mA
产品名称 脱扣类型 额定电流 剩余电流
极数
1P+N 2P 3P 3P+N 4P
TYB2LE-125
C
63
30mA
TYB2LE1251C63 TYB2LE1252C63 TYB2LE1253C63 TYB2LE1256C63 TYB2LE1254C63
80 TYB2LE1251C80 TYB2LE1252C80 TYB2LE1253C80 TYB2LE1256C80 TYB2LE1254C80
100 TYB2LE1251C100 TYB2LE1252C100 TYB2LE1253C100 TYB2LE1256C100 TYB2LE1254C100
125 TYB2LE1251C125 TYB2LE1252C125 TYB2LE1253C125 TYB2LE1256C125 TYB2LE1254C125
D
63 TYB2LE1251D63 TYB2LE1252D63 TYB2LE1253D63 TYB2LE1256D63 TYB2LE1254D63
80 TYB2LE1251D80 TYB2LE1252D80 TYB2LE1253D80 TYB2LE1256D80 TYB2LE1254D80
100 TYB2LE1251D100 TYB2LE1252D100 TYB2LE1253D100 TYB2LE1256D100 TYB2LE1254D100
125 TYB2LE1251D125 TYB2LE1252D125 TYB2LE1253D125 TYB2LE1256D125 TYB2LE1254D125
型号说明
TYB2LE-125大电流剩余电流动作断路器
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
TYB2终端配电系列28
产品名称 极数 额定电流 剩余电流 保护类型
TYB2L 2 10 S C
2:2P
4:4P
10:10A      40:40A
16:16A      63:63A
20:20A      80:80A
25:25A      100:100A
32:32A
S:30mA
Y:100mA
T:300mA
C:AC型
A:A型
产品名称 脱扣类型 额定电流 剩余电流
极数
2P 4P
TYB2L AC型
10
30mA
TYB2L210SC TYB2L410SC
16 TYB2L216SC TYB2L416SC
20 TYB2L220SC TYB2L420SC
25 TYB2L225SC TYB2L425SC
32 TYB2L232SC TYB2L432SC
40 TYB2L240SC TYB2L440SC
63 TYB2L263SC TYB2L463SC
80 TYB2L280SC TYB2L480SC
100 TYB2L2100SC TYB2L4100SC
10
100mA
TYB2L210YC TYB2L410YC
16 TYB2L216YC TYB2L416YC
20 TYB2L220YC TYB2L420YC
25 TYB2L225YC TYB2L425YC
32 TYB2L232YC TYB2L432YC
40 TYB2L240YC TYB2L440YC
63 TYB2L263YC TYB2L463YC
80 TYB2L280YC TYB2L480YC
100 TYB2L2100YC TYB2L4100YC
10 TYB2L210TC TYB2L410TC
16 TYB2L216TC TYB2L416TC
20 TYB2L220TC TYB2L420TC
25 300mA TYB2L225TC TYB2L425TC
32 TYB2L232TC TYB2L432TC
40 TYB2L240TC TYB2L440TC
63 TYB2L263TC TYB2L463TC
80 TYB2L280TC TYB2L480TC
100 TYB2L2100TC TYB2L4100TC
TYB2L漏电保护开关
型号说明
说明：以上物料表仅包含常用物料，如需非常用物料，请详询公司定制
TYB2终端配电系列 29
型号说明
TYG2 隔离开关
产品名称 最大放电电流 极数
最大持续电压
275V 385V 440V
TYY2
20KA
1P TYY2201275 TYY2201 TYY2201440
2P TYY2202275 TYY2202 TYY2202440
3P TYY2203275 TYY2203 TYY2203440
4P TYY2204275 TYY2204 TYY2204440
1P+N TYY2205275 TYY2205 TYY2205440
3P+N TYY2206275 TYY2206 TYY2206440
40KA
1P TYY2401275 TYY2401 TYY2401440
2P TYY2402275 TYY2402 TYY2402440
3P TYY2403275 TYY2403 TYY2403440
4P TYY2404275 TYY2404 TYY2404440
1P+N TYY2405275 TYY2405 TYY2405440
3P+N TYY2406275 TYY2406 TYY2406440
TYY2 电涌保护器
产品名称 最大放电电流 极数 最大持续电压 附件
TYY2 40 1 275 YX
20: 20KA
40: 40KA
1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
5: 1P+N
6: 3P+N
缺省: AC385V
275:  AC275V
440:  AC440V
YX:遥信
产品名称 额定电流
极数
1P 2P 3P 4P
TYG2
32 TYG2125132 TYG2125232 TYG2125332 TYG2125432
63 TYG2125163 TYG2125263 TYG2125363 TYG2125463
80 TYG2125180 TYG2125280 TYG2125380 TYG2125480
100 TYG21251100 TYG21252100 TYG21253100 TYG21254100
125 TYG21251125 TYG21252125 TYG21253125 TYG21254125
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
TYG2 125 2 63
125: 125A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
32: 32A
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
TYB2终端配电系列30
TYDB2 配电箱
产品名称 极数 电流
TYS2 2 10
2:2P
3:2P+E
4:3P+E
10:10A
16:16A
25:25A
注：位数是指 18mm的倍数，1位宽度是 18mm。
产品名称 安装方式 规格 面板
TYDB2 R 8 -
R: 暗装
M: 明装
8： 8位             24： 24位

TYS2
2P 250 10 TYS2210
2P+E
250 10 TYS2310
250 16 TYS2316
3P+E
440 16 TYS2416
440 25 TYS2425
产品名称 排数 安装方式 位数
订货编号
不透明门 透明门
TYDB2
单排
明装
8 TYDB2M8 TYDB2M8T
12 TYDB2M12 TYDB2M12T
16 TYDB2M16 TYDB2M16T
20 TYDB2M20 TYDB2M20T
双排
24 TYDB2M24 TYDB2M24T
32 TYDB2M32 TYDB2M32T
40 TYDB2M40 TYDB2M40T
单排
暗装
8 TYDB2R8 TYDB2R8T
12 TYDB2R12 TYDB2R12T
16 TYDB2R16 TYDB2R16T
20 TYDB2R20 TYDB2R20T
双排
24 TYDB2R24 TYDB2R24T
32 TYDB2R32 TYDB2R32T
40 TYDB2R40 TYDB2R40T
型号说明
TYS2 框缘式(模数化)插座
TYB2终端配电系列 31
66
21455.5
4592
18
81
72
4592 81
2345
68
5.5
68
455.5 23
4592
36
81
54
68
45 235.5
4592 81
2.Pull up
1.Pull down
3.Pull
   forward
2.Pull up
1.Pull down
3.Pull
   forward
2.Pull up
1.Pull down
3.Pull
   forward
2.Pull up
1.Pull down
3.Pull
   forward
1P 2P
3P 4P
安装尺寸
TYB2 小型断路器
TYB2P“相线+中性线”小型断路器
1P+N
TYB2终端配电系列32
66
21455.5
4592
18
27
92 81
5.5 45
66
21 5.5 45
68
23
54
92 81
5.5 45
68
23
92 81
5.5 45
68
23
92 81
81 108
81
68
455.5 23
4592